СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 июня 2012 года                                              №57

“ Об    отмене      печати     Совета    депутатов
муниципального образования Горбунковское
сельское поселение”

         На основании решения  Совета депутатов от 21 июня  2012  года № 45 «Об удалении в
отставку  Главы  муниципального  образования  Горбунковское  сельское  поселение»  Совет
депутатов  муниципального  образования  Горбунковское  сельское   поселение  муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

   1.  Отменить  действующую  печать  Совета  депутатов  муниципального  образования
Горбунковское сельское поселение, образец отмененной печати в приложении.

         2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и вступает в силу с
момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                               С.П. Бурдынская

Приложение
к решению Совета депутатов

МО Горбунковское сельское поселение
от 26 июня 2012 года №57

Отмененная печать Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское
поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской
области